
Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Domov seniorů Jindřichův Hradec 

ve spolupráci

se

Zahradním centrem

Jindřichův Hradec

Projekt

Zahradní smyslová terapie – čtyři roční období

2018

Zahradní smyslová terapie přirozeně využívá pobyt na zahradě nebo jen s rostlinami v interiéru. Kontakt s živými 

rostlinami a zahradní aktivity jsou vhodné pro léčbu, rehabilitaci a relaxaci lidí s nejrůznějšími problémy a všech 

věkových kategorií. Její přínos je jak při fyzické, tak i duševní aktivizaci. Zahradní smyslová terapie je formou 

trávení volného času.

Není to jenom radost z té krásy a něžnosti, ale taky radost z úspěchu při pěstování.

Poděkování Zahradnímu centru Jindřichův Hradec za spolupráci v tomto projektu .

Klienti a zaměstnanci Domova seniorů Jindřichův Hradec. 






